
ZARZĄDZENIE Nr 212/2018 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 54/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 11 kwietnia 2018 r. 
w sptrawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 
w Mieroszowie oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Mieroszów 
 
            Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), komunikatu nr 23 Ministra 
Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84) oraz komunikatu nr 6 Ministra 
Finansów z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora 
finansów publicznych w zakresie planowania i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. Min. Fin. 
z 2012 r., poz. 56), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 54/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 
11 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej 
w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz jednostkach organizacyjnych Gminy 
Mieroszów  § 1, ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Powołuję Zespół ds. kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 
w składzie: 

1) Mariusz Pawlak – Zastępca Burmistrza – koordynator ds. kontroli zarządczej; 
2) Beata Brzezińska – Kierownik Referatu Organizacyjno – Prawnego i Obsługi 

Interesantów – zastępca koordynatora ds. kontroli zarządczej; 
3) Magdalena Ostaszewska – Zastępca Skarbnika – członek; 
4) Agnieszka Podgórska – Inspektor ds. obsługi rady miejskiej – członek.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi ds. kontroli zarządczej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 

 

 

 

 

 


